
Annmerkung
Achtung: Das gewünschte, den Anforderungen entsprechende Bündeladerkabel ist separat zu bestellen!

FO-Peitschenkonfektion - Bündeladerkabel
Multimode, alle gängigen Stecker

Versionen
Artikelnummer Produkt Anzahl Faser Steckertyp Seite A Steckertyp Seite B Gewicht [kg]

41660100ZY Trunkkonfektion Mulitmode 4 LC/PC LC/PC 1 kg

41501800ZY Trunkkonfektion Mulitmode 6 LC/PC LC/PC 1 kg

41502800ZY Trunkkonfektion Mulitmode 8 LC/PC LC/PC 1 kg

41501900ZY Trunkkonfektion Mulitmode 12 LC/PC LC/PC 1 kg

41502000ZY Trunkkonfektion Mulitmode 24 LC/PC LC/PC 1 kg

41502100ZY Trunkkonfektion Mulitmode 48 LC/PC LC/PC 1 kg

41713100ZY Trunkkonfektion Mulitmode 4 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721300ZY Trunkkonfektion Mulitmode 6 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721400ZY Trunkkonfektion Mulitmode 8 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721500ZY Trunkkonfektion Mulitmode 12 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721600ZY Trunkkonfektion Mulitmode 24 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721700ZY Trunkkonfektion Mulitmode 48 LSH/PC LSH/PC 1 kg

40642100ZY Trunkkonfektion Mulitmode 4 SC/PC SC/PC 1 kg

40765800ZY Trunkkonfektion Mulitmode 6 SC/PC SC/PC 1 kg

40777700ZY Trunkkonfektion Mulitmode 8 SC/PC SC/PC 1 kg

40679400ZY Trunkkonfektion Mulitmode 12 SC/PC SC/PC 1 kg

40859700ZY Trunkkonfektion Mulitmode 24 SC/PC SC/PC 1 kg

40872500ZY Trunkkonfektion Mulitmode 48 SC/PC SC/PC 1 kg

41180000ZY Trunkkonfektion Mulitmode 2 ST/PC ST/PC 1 kg

40609800ZY Trunkkonfektion Mulitmode 4 ST/PC ST/PC 1 kg

40771800ZY Trunkkonfektion Mulitmode 6 ST/PC ST/PC 1 kg

40675800ZY Trunkkonfektion Mulitmode 8 ST/PC ST/PC 1 kg

40640300ZY Trunkkonfektion Mulitmode 12 ST/PC ST/PC 1 kg

40678000ZY Trunkkonfektion Mulitmode 24 ST/PC ST/PC 1 kg

40609100ZY Trunkkonfektion Mulitmode 48 ST/PC ST/PC 1 kg

Stand 2021-01-22 11:00:34Technische Änderungen vorbehalten

Beschreibung
Durch die werksseitige Vorkonfektion von Glasfaser-Bündeladerkabeln aus dem Dätwyler Programm stehen dem Anwender einzugsfertige 
Glasfaser-Trunks in den gewünschten Längen und Ausführungen zur Verfügung.  
Die Fertigung erfolgt individuell unter Laborbedingungen. 
Trunk-Kabel ermöglichen kostengünstige und einfache Installationen ohne aufwändiges Glasfaser-Equipment.


